浮城党发[2018]13号

关于任命周玉珍同志为县城管局服务窗口首席代表的函

县行政服务中心：
经我局研究，决定任命周玉珍同志为县城管局服务窗口首席代表（正股级），同时免去石异凡同志首席代表职务。
特此函告

                       2018年7月18日

行政授权书
周玉珍同志：
为贯彻落实《浮梁县行政许可事项实行统一联合集中办理工作意见》精神，建立健全我县集中审批办证工作制度，优化开放型经济发展环境。我单位在县行政服务中心设立审批办证服务窗口，现任命你为本单位驻“中心”代表，胡丽红同志为窗口工作人员。并代表本单位管理好窗口工作。接受县行政服务中心的管理协调，同时授予你对1.临时占用城市道路、挖掘城市道路许可；2.户外广告设置许可；3.建筑垃圾处置许可；4.城市生活垃圾经营性收集、运输、处理服务许可；5.改变绿化规划、绿化用地使用性质审批；6.绿化工程方案及改变绿化工程方案；7.临时占用城市绿化核准及修剪、砍伐、移植树木审批；8.城市古树名木的迁移买卖和转让审批；9.广告场地或设施使用权出让许可；10.城市管理法律、法规咨询（公共服务）；11.园林树木种植、病虫害防治知识咨询（公共服务）。行使受理、审核权。
你必须有高度的责任感，按照国家政策法规正确的履行所受职权，如因滥用职权、徇私舞弊或不作为等造成工作失职或其他后果，将按照有关规定追究责任。
特此授权
法定代表人：
（签字）

浮城党发

[2018]

13

号

关于任命周玉珍同志为县城管局服务窗口

首席代表的函

县行政服务中心：

经我局研究，决定任命周玉珍同志为县城管局服务窗口

首席代表

（正股级），同时免去石异凡同志首席代表职务

。

特此函告

2018

年

7

月

18

日